ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2016 года                                                                                          № 4-4

О внесении изменений в Регламент

Территориальной избирательной комиссии № 19 Санкт-Петербурга

На основании пункта 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга « О

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,

Распоряжения Санкт-Петербургской избирательной комиссии № 24-рп от

17.06.2016 г. «О внесении изменения в приказ председателя Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 16.09.2015 № 33-1»,

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

 р е ш и л а:

1. Внести изменение в Регламент ТИК № 19, изложив в пунктах 1.5, 6.9

электронный адрес официального сайта ТИК № 19 как

http://tik19.spbik.spb.ru.

      2.  Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 19 Д.Н. Козлова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                       Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                        Д.А. Шкарина